Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bomba de
pedal de
clutch
Reparación
de
interruptor
de pendiente
Una bomba
hidráulica
de pedal de
clutch
(fomoco)

$3,793.10 $3,793.10

Subtotal: $3,793.10

IVA (16%) $606.90

Total: $4,400.00

CUATRO MIL CUATROCIENTOS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e5eb45b5-a7be-47db-aed4-74cf489e74c4|2021-10-
26T14:10:4